i ■

i:
15';
nii 1f *( ♦ Aprovado em

rn i IO Un2l

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO VEREADOR WATTYLA FELYPECK GABRIEL VICENTE
WATTYLA CEBOLINHA

%
4: EXM9. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

MOÇÃO N2 32/2021.rr
i;
(

O Vereador Wattyla Felypeck Gabriel Vicente, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno Art. 161, vem

solicitar Moção de Congratulações e Louvor ao Bombeiro: LUIZ CARLOS DE

SOUZA REZENDE - 1Q Sargento (RG. 23887) lotado no 299 Grupamento de

Bombeiro Militar, pelos bons serviços prestados aos nossos Munícipes.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2021.\

t Atenciosamente,
Í;

Thll

Wattylaj^eíypeck Gabriel Vicente

Vereador Municipal
Matr. 2318

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro - RJ.
Cep.: 23.894-358.
Telefone: (21)2682-6757

%
f

ll
lif